
Lada S. (Lada80) ID 189465 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)

 děkuji Vám, že jste se rozhodl/a podívat se ke mě do alba a máte zájem o mé věcičky. Pro případ, že se rozhodnete k nákupu,
uvádím podmínky prodeje.

 Zboží rezervuji 5 pracovních dní, rezervaci je možné po domluvě prodloužit. Velmi ráda zodpovím všechny Vaše dotazy, avšak
tyto nepovažuji za rezervaci. Všechno zboží, pokud není uvedeno jinak, je již nošené, či použité a tudíž nemusí být vždy
dokonalé. Veškeré vady a rozměry se snažím popsat u fotografií.

 Platbu za zboží požaduji na účet vedený u Komerční banky, číslo účtu Vám sdělím emailem. Možný je také osobní odběr, a to
v Kroměříži. Na dobírku nezasílám. Zaplacené zboží zasílám doporučeně. Na žádost mohu poslat i běžně. Poštovné (včetně
balného) účtuji dle tarifů České pošty:

 http://www.cpost.cz/jetspeed/portal/media-
type/html/user/anon/page/default.psml/js_pane/sluzbyonline%2Czasilky;jsessionid=AAAKchRnJGnhi5n8hFYTMA

 Při vrácení zboží samozřejmě vrátím peníze, nikoli však částku odpovídající poštovnému. Poštovné při vrácení zboží jde též k
tíži kupujícího.

 Pokud máte další dotazy, nebojte se zeptat, ráda Vám na ně odpovím :-)

 Přeji krásný den a příjemné nakupování :-))

 Lada Scholasterová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

